
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

22.01.2025 

 

№ 55 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования «Городское поселение город 

Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» от 

13.09.2023 № 910 «Об утверждении 

краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального 

ремонта многоквартирных домов, 

расположенных на территории          

муниципального образования                           

«Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» на 2024-2026 годы» 

(в редакции постановлений от 23.10.2023                      

№ 1012, от 17.11.2023 № 1128, от 27.06.2024 

№ 562, от 07.08.2024 № 699, от 14.11.2024 

№ 1214, от 16.12.2024 № 1329) 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса  Российской 

Федерации, на основании протоколов общих собраний собственников помещений 

многоквартирных домов, в целях своевременного проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

муниципального образования  «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области» от 13.09.2023 № 910 «Об утверждении краткосрочного плана 

реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, 

расположенных на территории муниципального образования «Городское поселение 

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 

2024-2026 годы» (в редакции постановлений от 23.10.2023 № 1012, от 17.11.2023                    

№ 1128, от 27.06.2024 № 562, от 07.08.2024 № 699, от 14.11.2024 № 1214, от 16.12.2024 

№ 1329) следующие изменения: 

1.1. Краткосрочный план реализации региональной программы капитального 

ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального 

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» на 2024-2026 годы изложить в новой редакции 



(прилагается). 

          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области». 

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела по архитектуре, капитальному ремонту и строительству.  

 

 

Врио главы муниципального образования                                                             А.А. Сиваков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет

бюджет 

Астраха

нской 

области

бюджет 

муници

пальны

х 

образов

аний 

Астраха

нской 

области

средства 

собственников 

жилья

чел руб. руб. руб. руб. руб.

3721 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 1 4 268

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2024 289 000,00 289 000,00 2024

3722 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 2 4 272

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2024 289 000,00 289 000,00 2024

3723 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 3 4 268

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2024 289 000,00 289 000,00 2024

3724 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 4 4 262

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2024 289 000,00 289 000,00 2024

3727 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 7 4 319

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2024 289 000,00 289 000,00 2024

3728 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 8 4 327

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2024 289 000,00 289 000,00 2024

3730 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, 69 1 100 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3736 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Шубина, 84а 1 79 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3762 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 10 1 43 Ремонт крыши 2024 4 238 529,49 4 238 529,49 2024

3762 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 10 1 43 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3752 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 9 3 39 Ремонт крыши 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3766 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 4 1 69

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2024 272 000,00 272 000,00 2024

3775 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Грибоедова, 17 3 178 Ремонт крыши 2024 4 238 529,49 4 238 529,49 2024

3782 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 4а 3 122

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2024 500 000,00 500 000,00 2024

3784 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 7 3 40 Ремонт крыши 2024 4 238 529,49 4 238 529,49 2024

3787 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 14 3 62

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2024 500 000,00 500 000,00 2024

3791 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 26 3 144 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3793 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 29а 3 140

Ремонт или замена лифтового 

оборудования, признанного 

непригодным для эксплуатации 

2024 3 121 309,25 3 121 309,25 2024

3795 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 2 3 37

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2024 400 000,00 400 000,00 2024

3799 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 6 1 39

Услуги и (или) работы по 

оценке технического состояния 

многоквартирного дома

2024 272 000,00 272 000,00 2024

3804 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 11а 3 54

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2024 500 000,00 500 000,00 2024

3806 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 13 1 54

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2024 500 000,00 500 000,00 2024

3806 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 13 1 54

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2024 460 000,00 460 000,00 2024

3806 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 13 1 54

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2024 400 000,00 400 000,00 2024

3806 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 13 1 54 Ремонт крыши 2024 4 238 529,49 4 238 529,49 2024

3806 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 13 1 54

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2024 272 000,00 272 000,00 2024

3806 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 13 1 54 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3808 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 15 3 102 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3819 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Ст. Лаврентьева, 2 3 171

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2024 272 000,00 272 000,00 2024

3841 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Черно-Иванова, 15 3 133 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3843 Ахтубинский район г. Ахтубинск, пер. Школьный, 4 3 60

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2024 272 000,00 272 000,00 2024

3845 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Щербакова, 15г 3 142 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3846 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Щербакова, 16 3 277

Ремонт или замена лифтового 

оборудования, признанного 

непригодным для эксплуатации 

2024 3 121 309,25 3 121 309,25 2024

3846 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Щербакова, 16 3 277 Ремонт крыши 2024 4 238 529,49 4 238 529,49 2024

3851 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Бахчиванджи, 19 3 96

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2024 500 000,00 500 000,00 2024

3851 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Бахчиванджи, 19 3 96 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3784 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 7 3 40

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2024 500 000,00 500 000,00 2024

3862 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 29 3 135

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2024 460 000,00 460 000,00 2024

3862 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 29 3 135 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3884 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Сталинградская, 11а 4 280

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2024 200 000,00 200 000,00 2024

Утвержден постановлением администрации                                     

муниципального образования "Городское поселение 

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области"                                                                           

от 22.01.2025 г. № 55

Краткосрочный план региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территрии муниципального образования"Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области" на 2024-2026 годы

Уникал

ьный 

иденти

фикаци

онный 

код

Муниципальные 

образования 

Астраханской области

Адрес МКД

С
п

о
со

б
 ф

о
р

м
и

р
о

в
ан

и
я
 (

сп
р

ав
о

ч
н

о
)

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л
ей

Вид услуги

Г
о

д
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 р

аб
о

ты

Плановая 

стоимость

в том числе

П
л
ан

и
р

у
ем

ая
 д

ат
а 

о
к
о

н
ч

ан
и

я
 р

аб
о

т

2024 год



3884 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Сталинградская, 11а 4 280

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2024 500 000,00 500 000,00 2024

3884 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Сталинградская, 11а 4 280

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2024 500 000,00 500 000,00 2024

3884 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Сталинградская, 11а 4 280 Ремонт крыши 2024 4 238 529,49 4 238 529,49 2024

3884 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Сталинградская, 11а 4 280

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2024 272 000,00 272 000,00 2024

3884 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Сталинградская, 11а 4 280 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3885 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 2а 4 88 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3901 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Рухлядко, 5 3 153

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2024 500 000,00 500 000,00 2024

3927 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Заводская, 93 1 16 Ремонт крыши 2024 4 238 529,49 4 238 529,49 2024

3927 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Заводская, 93 1 16 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3929 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Заводская, 101 1 16 Ремонт крыши 2024 4 238 529,49 4 238 529,49 2024

3929 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Заводская, 101 1 16 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3941 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Песчаная, 2 1 18 Ремонт крыши 2024 4 238 529,49 4 238 529,49 2024

3941 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Песчаная, 2 1 18
Ремонт фундамента 

многоквартирного дома 
2024 467 410,24 467 410,24 2024

3960 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Карбышева, 3 1 14

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2024 400 000,00 400 000,00 2024

3961 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Карбышева, 5 1 12 Ремонт крыши 2024 4 238 529,49 4 238 529,49 2024

3961 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Карбышева, 5 1 12 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3961 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Карбышева, 5 1 12
Ремонт фундамента 

многоквартирного дома 
2024 467 410,24 467 410,24 2024

3981 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Каспийская, 3 1 13 Ремонт крыши 2024 4 238 529,49 4 238 529,49 2024

3981 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Каспийская, 3 1 13 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3981 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Каспийская, 3 1 13
Ремонт фундамента 

многоквартирного дома 
2024 467 410,24 467 410,24 2024

3998 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Песчаная, 4 1 22 Ремонт крыши 2024 4 238 529,49 4 238 529,49 2024

3998 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Песчаная, 4 1 22 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

4001 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Песчаная, 8 1 15
Ремонт фундамента 

многоквартирного дома 
2024 467 410,24 467 410,24 2024

3772 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 17 1 51 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

3768 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 6 1 60 Ремонт фасада 2024 1 200 000,00 1 200 000,00 2024

4008 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Ленинградская, 4б 4 190

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2024 272 000,00 272 000,00 2024

3831 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Циолковского, 5 1 50

Услуги и (или) работы по 

оценке технического состояния 

многоквартирного дома

2024 272 000,00 272 000,00 2024

          Итого в 2024 году: 45 МКД 93 704 613,34 93 704 613,34

3721 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 1 4 268
Ремонт фундамента 

многоквартирного дома 
2025 467 410,24 467 410,24 2025

3721 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 1 4 268 Ремонт подъездов 2025 1 536 571,35 1 536 571,35 2025

3722 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 2 4 272
Ремонт фундамента 

многоквартирного дома 
2025 467 410,24 467 410,24 2025

3722 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 2 4 272 Ремонт подъездов 2025 1 536 571,35 1 536 571,35 2025

3725 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 5 4 160
Разработка проектной 

документации
2025 120 774,50 120 774,50 2025

3726 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 6 4 172
Разработка проектной 

документации
2025 120 774,50 120 774,50 2025

3727 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 7 4 319
Разработка проектной 

документации
2025 120 774,50 120 774,50 2025

3727 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 7 4 319 Ремонт фасада 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 2025

3728 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 8 4 327
Разработка проектной 

документации
2025 120 774,50 120 774,50 2025

3729 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 9 4 159
Разработка проектной 

документации
2025 120 774,50 120 774,50 2025

3730 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, 69 1 100 Ремонт крыши 2025 4 238 529,49 4 238 529,49 2025

3753 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 15 1 133 Ремонт крыши 2025 4 238 529,49 4 238 529,49 2025

3767 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 4а 4 117

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2025 400 000,00 400 000,00 2025

3778 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Добролюбова, 6 1 54 Ремонт фасада 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 2025

3782 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 4а 3 122

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2025 400 000,00 400 000,00 2025

3782 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 4а 3 122 Ремонт крыши 2025 4 238 529,49 4 238 529,49 2025

3784 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 7 3 40

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2025 272 000,00 272 000,00 2025

3786 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 12 1 46 Ремонт фасада 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 2025

3787 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 14 3 62

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2025 400 000,00 400 000,00 2025

2025 год 



3791 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 26 3 144

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2025 500 000,00 500 000,00 2025

3792 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 27 3 131

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2025 500 000,00 500 000,00 2025

3792 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 27 3 131

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2025 460 000,00 460 000,00 2025

3793 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 29а 3 140 Ремонт крыши 2025 4 238 529,49 4 238 529,49 2025

3795 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 2 3 37 Ремонт крыши 2025 4 238 529,49 4 238 529,49 2025

3804 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 11а 3 54 Ремонт фасада 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 2025

3808 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 15 3 102

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2025 460 000,00 460 000,00 2025

3814 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Нестерова, 2а 3 99 Ремонт крыши 2025 4 238 529,49 4 238 529,49 2025

3840 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Черно-Иванова, 13 3 60

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2025 500 000,00 500 000,00 2025

3843 Ахтубинский район г. Ахтубинск, пер. Школьный, 4 3 60 Ремонт фасада 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 2025

3851 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Бахчиванджи, 19 3 96

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления тепловой энергии

2025 130 000,00 130 000,00 2025

3860 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 24 3 106

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2025 272 000,00 272 000,00 2025

3861 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 28 3 166

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2025 200 000,00 200 000,00 2025

3861 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 28 3 166

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2025 500 000,00 500 000,00 2025

3861 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 28 3 166

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2025 460 000,00 460 000,00 2025

3861 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 28 3 166

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2025 400 000,00 400 000,00 2025

3861 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 28 3 166 Ремонт крыши 2025 4 238 529,49 4 238 529,49 2025

3861 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 28 3 166

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2025 272 000,00 272 000,00 2025

3861 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 28 3 166

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления ресурсов, 

необходимых для 

предоставления коммунальных 

услуг, и узлов управления и 

регулирования потребления 

этих ресурсов (ТЭ, ГВС, ХВС, 

газа)

2025 130 000,00 130 000,00 2025

3864 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Маяковского, 7 3 161

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2025 200 000,00 200 000,00 2025

3864 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Маяковского, 7 3 161

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2025 500 000,00 500 000,00 2025

3864 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Маяковского, 7 3 161

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2025 460 000,00 460 000,00 2025

3864 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Маяковского, 7 3 161

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2025 400 000,00 400 000,00 2025

3864 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Маяковского, 7 3 161 Ремонт крыши 2025 4 238 529,49 4 238 529,49 2025

3864 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Маяковского, 7 3 161

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2025 272 000,00 272 000,00 2025

3877 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Агурина, 18 3 212

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2025 400 000,00 400 000,00 2025

3887 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Агурина, 2 3 125 Ремонт крыши 2025 4 238 529,49 4 238 529,49 2025

3940 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Затонская, 5 2 120

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2025 500 000,00 500 000,00 2025

3940 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Затонская, 5 2 120

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2025 460 000,00 460 000,00 2025

3943 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Песчаная, 12 1 19
Ремонт фундамента 

многоквартирного дома 
2025 467 410,24 467 410,24 2025

3952 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Щербакова, 20 3 133

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2025 460 000,00 460 000,00 2025

3862 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 29 3 135

Ремонт или замена лифтового 

оборудования, признанного 

непригодным для эксплуатации 

2025 3 121 309,25 3 121 309,25 2025

3957 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 2а 2 109

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2025 460 000,00 460 000,00 2025

3958 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Черно- Иванова, 9 1 75 Ремонт фасада 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 2025

4004 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Песчаная, 14 1 18 Ремонт фасада 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 2025

5359 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкр. Мелиораторов, 19 2 20
Ремонт фундамента 

многоквартирного дома
2025 467 410,24 467 410,24 2025

3735 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Шубина, 81 1 113

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2025 272 000,00 272 000,00 2025

4008 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Ленинградская, 4б 4 190

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 2025



3734 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, 111 1 158

Услуги и (или) работы по 

оценке технического состояния 

многоквартирного дома

2025 272 000,00 272 000,00 2025

3734 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, 111 1 158 Ремонт фасада 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 2025

3753 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 15 1 133 Ремонт крыши 2025 4 238 529,49 4 238 529,49 2025

3794 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкр. Мелиораторов, 1 1 31 Ремонт крыши 2025 4 238 529,49 4 238 529,49 2025

3794 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкр. Мелиораторов, 1 1 31 Ремонт фасада 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 2025

3733 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, 77 1 47 Ремонт фасада 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 2025

4007 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Куприна, 1а 1 36

Услуги и (или) работы по 

оценке технического состояния 

многоквартирного дома

2025 272 000,00 272 000,00 2025

3829 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Циолковского, 3 1 48

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2025 200 000,00 200 000,00 2025

3835 Ахтубинский район г. Ахтубинск, пер. Чаплыгина, 4 1 110

Услуги и (или) работы по 

оценке технического состояния 

многоквартирного дома

2025 272 000,00 272 000,00 2025

3921 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Челюскинцев, 1 1 41

Услуги и (или) работы по 

оценке технического состояния 

многоквартирного дома

2025 272 000,00 272 000,00 2025

3961 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Карбышева, 5 1 12

Услуги и (или) работы по 

оценке технического состояния 

многоквартирного дома

2025 272 000,00 272 000,00 2025

3964 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Совхоз-16, 28 1 23

Услуги и (или) работы по 

оценке технического состояния 

многоквартирного дома

2025 272 000,00 272 000,00 2025

80 963 789,80 80 963 789,80

3721 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 1 4 268

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления тепловой энергии

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3722 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 2 4 272

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления тепловой энергии

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3723 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 3 4 268

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления тепловой энергии

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3724 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 4 4 262

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления тепловой энергии

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3725 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 5 4 160

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления тепловой энергии

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3725 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 5 4 160

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2026 272 000,00 272 000,00 2026

3726 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 6 4 172

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления тепловой энергии

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3726 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 6 4 172

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2026 272 000,00 272 000,00 2026

3727 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 7 4 319

Ремонт или замена лифтового 

оборудования, признанного 

непригодным для эксплуатации 

2026 3 121 309,25 3 121 309,25 2026

3727 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 7 4 319

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления тепловой энергии

2026 130 000,00 130 000,00 2026

2026 год

Итого в 2025 году: 50 МКД



3728 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 8 4 327

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления тепловой энергии

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3729 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 9 4 159

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления тепловой энергии

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3729 Ахтубинский район г. Ахтубинск, Микрорайон-1, 9 4 159

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2026 272 000,00 272 000,00 2026

3730 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, 69 1 100

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2026 272 000,00 272 000,00 2026

3743 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Грибоедова, 11 1 33
Ремонт фундамента 

многоквартирного дома 
2026 467 410,24 467 410,24 2026

3751 Ахтубинский район г. Ахтубинск, пер. Школьный, 2 1 40

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2026 200 000,00 200 000,00 2026

3751 Ахтубинский район г. Ахтубинск, пер. Школьный, 2 1 40

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3751 Ахтубинский район г. Ахтубинск, пер. Школьный, 2 1 40

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3751 Ахтубинский район г. Ахтубинск, пер. Школьный, 2 1 40

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3751 Ахтубинский район г. Ахтубинск, пер. Школьный, 2 1 40 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3751 Ахтубинский район г. Ахтубинск, пер. Школьный, 2 1 40

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления ресурсов, 

необходимых для 

предоставления коммунальных 

услуг, и узлов управления и 

регулирования потребления 

этих ресурсов (ТЭ, ГВС, ХВС, 

газа)

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3753 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 15 1 133

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления ресурсов, 

необходимых для 

предоставления коммунальных 

услуг, и узлов управления и 

регулирования потребления 

этих ресурсов (ТЭ, ГВС, ХВС, 

газа)

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3762 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 10 1 43

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2026 200 000,00 200 000,00 2026

3762 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 10 1 43

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3762 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 10 1 43

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3762 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 10 1 43

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3762 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 10 1 43
Ремонт фундамента 

многоквартирного дома 
2026 467 410,24 467 410,24 2026

3762 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 10 1 43

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления ресурсов, 

необходимых для 

предоставления коммунальных 

услуг, и узлов управления и 

регулирования потребления 

этих ресурсов (ТЭ, ГВС, ХВС, 

газа)

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3763 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 15 3 40

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2026 200 000,00 200 000,00 2026

3763 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 15 3 40

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3763 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 15 3 40 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3763 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 15 3 40 Ремонт фасада 2026 1 200 000,00 1 200 000,00 2026

3763 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 15 3 40

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления ресурсов, 

необходимых для 

предоставления коммунальных 

услуг, и узлов управления и 

регулирования потребления 

этих ресурсов (ТЭ, ГВС, ХВС, 

газа)

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3766 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 4 1 69

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3766 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 4 1 69

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3766 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 4 1 69

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3766 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 4 1 69 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3766 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 4 1 69 Ремонт фасада 2026 1 200 000,00 1 200 000,00 2026

3766 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 4 1 69

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления ресурсов, 

необходимых для 

предоставления коммунальных 

услуг, и узлов управления и 

регулирования потребления 

этих ресурсов (ТЭ, ГВС, ХВС, 

газа)

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3768 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 6 1 60

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2026 200 000,00 200 000,00 2026

3768 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 6 1 60

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3768 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 6 1 60

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026



3768 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 6 1 60 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3769 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 8 1 50

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2026 200 000,00 200 000,00 2026

3769 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 8 1 50

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3769 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 8 1 50

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3769 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 8 1 50

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3769 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 8 1 50 Ремонт фасада 2026 1 200 000,00 1 200 000,00 2026

3772 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 17 1 51

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2026 200 000,00 200 000,00 2026

3772 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 17 1 51

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3772 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 17 1 51

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3772 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 17 1 51 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3851 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Бахчиванджи, 19 3 96

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3779 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Добролюбова, 8 1 101

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2026 272 000,00 272 000,00 2026

3782 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 4а 3 122

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3785 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 10 1 59

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2026 272 000,00 272 000,00 2026

3790 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 20 3 117

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3792 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 27 3 131

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2026 200 000,00 200 000,00 2026

3793 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 29а 3 140

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3795 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 2 3 37 Ремонт фасада 2026 1 200 000,00 1 200 000,00 2026

3809 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 16 1 66

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2026 200 000,00 200 000,00 2026

3809 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 16 1 66

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3809 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 16 1 66 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3809 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 16 1 66

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2026 272 000,00 272 000,00 2026

3809 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 16 1 66 Ремонт фасада 2026 1 200 000,00 1 200 000,00 2026

3809 Ахтубинский район г. Ахтубинск, мкрн. Мелиораторов, 16 1 66

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления ресурсов, 

необходимых для 

предоставления коммунальных 

услуг, и узлов управления и 

регулирования потребления 

этих ресурсов (ТЭ, ГВС, ХВС, 

газа)

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3831 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Циолковского, 5 1 50

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3831 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Циолковского, 5 1 50

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3831 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Циолковского, 5 1 50

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3831 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Циолковского, 5 1 50 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3842 Ахтубинский район г. Ахтубинск, пер. Школьный, 1 1 82

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2026 272 000,00 272 000,00 2026

3847 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Щербакова, 22 3 143

Ремонт или замена лифтового 

оборудования, признанного 

непригодным для эксплуатации 

2026 3 121 309,25 3 121 309,25 2026

3851 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Бахчиванджи, 19 3 96

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026



3851 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Бахчиванджи, 19 3 96

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3858 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 11 1 49

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2026 200 000,00 200 000,00 2026

3858 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 11 1 49

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3858 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 11 1 49

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

газоснабжения

2026 569 172,96 569 172,96 2026

3858 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 11 1 49

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3858 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Жуковского, 11 1 49 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3866 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Стогова, 4 3 177

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3877 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Агурина, 18 3 212

Установка коллективных 

(общедомовых) приборов учета 

потребления ресурсов, 

необходимых для 

предоставления коммунальных 

услуг, и узлов управления и 

регулирования потребления 

этих ресурсов (ТЭ, ГВС, ХВС, 

газа)

2026 130 000,00 130 000,00 2026

3878 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 2 1 71

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2026 200 000,00 200 000,00 2026

3878 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 2 1 71

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3878 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 2 1 71

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3878 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 2 1 71

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3878 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 2 1 71 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3878 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Андреева, 2 1 71 Ремонт фасада 2026 1 200 000,00 1 200 000,00 2026

3901 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Рухлядко, 5 3 153

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3907 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, 19 1 47 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3981 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Каспийская, 3 1 13

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2026 200 000,00 200 000,00 2026

3981 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Каспийская, 3 1 13

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3981 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Каспийская, 3 1 13

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3915 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Крупская, 11 1 32

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоотведения

2026 200 000,00 200 000,00 2026

3915 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Крупская, 11 1 32

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3915 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Крупская, 11 1 32

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

газоснабжения

2026 569 172,96 569 172,96 2026

3915 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Крупская, 11 1 32

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3915 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Крупская, 11 1 32

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3915 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Крупская, 11 1 32 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3915 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Крупская, 11 1 32

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2026 272 000,00 272 000,00 2026

3915 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Крупская, 11 1 32 Ремонт фасада 2026 1 200 000,00 1 200 000,00 2026

3937 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Величко, 24 1 15

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3937 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Величко, 24 1 15

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

теплоснабжения

2026 460 000,00 460 000,00 2026

3937 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Величко, 24 1 15

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3937 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Величко, 24 1 15 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3937 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Величко, 24 1 15 Ремонт фасада 2026 1 200 000,00 1 200 000,00 2026

3952 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Щербакова, 20 3 133

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

электроснабжения

2026 400 000,00 400 000,00 2026

3956 Ахтубинский район г. Ахтубинск, пер. Ульяновых, 2 1 36 Ремонт крыши 2026 4 238 529,49 4 238 529,49 2026

3841 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Черно-Иванова, 15 3 133

Ремонт внутридомовых 

инженерных систем 

водоснабжения

2026 500 000,00 500 000,00 2026

3956 Ахтубинский район г. Ахтубинск, пер. Ульяновых, 2 1 36 Ремонт фасада 2026 1 200 000,00 1 200 000,00 2026

3958 Ахтубинский район г. Ахтубинск, ул. Черно- Иванова, 9 1 75

Ремонт подвальных 

помещений, относящихся к 

общему имуществу в 

многоквартирном доме

2026 272 000,00 272 000,00 2026

101 256 668,27 101 256 668,27

Всего по программе:     275 925 071,41

Итого в 2026 году: 46 МКД


